
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

山本重機

株式会社松本組

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

カンサイワーク

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社山口建設

株式会社キタモト

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会

株式会社井畑組

有限会社木村建設

和合設備

中前建設

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社舩木建設

株式会社山東組

仲谷建設

柏木土木

柏木組

田中建設

浜野組

辞退

1,730,000 失格

1,720,000

1,690,000

1,720,000

1,720,000

1,670,000

1,720,000

1,718,000

1,720,000

1,700,000

1,700,000

辞退

辞退

1,630,000 落札

1,690,000

1,700,000

1,800,000 失格

1,720,000

1,720,000

1,690,000

1,720,000

入　札　執　行　表

1工区
土工(掘削・埋戻)1.0式、既設擁壁撤去工 1.8㎥、重力式擁壁工(H＝0.8m)L＝8.4m
2工区
土工(掘削・埋戻)1.0式、既設擁壁撤去工 2.5㎥、重力式擁壁工(H＝0.8m)L＝12.0m

　農林商工部　農地整備課

　令和5年度　農災第507-4号

　岩橋農地災害復旧工事

　紀の川市　桃山町調月　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 20 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２２日　～　令和６年２月２９日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥1,720,000

\1,490,000

¥1,892,000

¥1,639,000

1,720,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

山本重機

株式会社松本組

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

カンサイワーク

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社山口建設

株式会社キタモト

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会

株式会社井畑組

有限会社木村建設

和合設備

中前建設

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社舩木建設

株式会社山東組

仲谷建設

柏木土木

柏木組

田中建設

浜野組

辞退

1,070,000 失格

1,060,000

1,040,000

1,060,000

1,060,000

1,030,000

1,060,000

1,058,000

1,060,000

1,050,000

1,050,000

辞退

辞退

1,000,000 落札

1,040,000

1,050,000

1,100,000 失格

1,060,000

1,060,000

1,040,000

1,060,000

入　札　執　行　表

1工区　堆積土砂除去 50㎥
2工区　堆積土砂除去 81㎥
仮設敷鉄板設置 1式

　農林商工部　農地整備課

　令和5年度　農災第507-507号

　大日寺水路災害復旧工事

　紀の川市　桃山町調月　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 20 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２２日　～　令和６年２月２９日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥1,060,000

\911,000

¥1,166,000

¥1,002,100

1,060,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

山本重機

株式会社松本組

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

カンサイワーク

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社山口建設

株式会社キタモト

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会

株式会社井畑組

有限会社木村建設

和合設備

中前建設

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社舩木建設

株式会社山東組

仲谷建設

柏木土木

柏木組

田中建設

浜野組

辞退

5,570,000 落札

5,860,000

5,780,000

5,865,000

5,865,000

5,865,000

5,860,000

5,859,000

5,865,000

5,800,000

5,750,000

辞退

辞退

5,865,000

5,788,000

5,860,000

6,000,000 失格

5,865,000

5,865,000

5,750,000

5,865,000

入　札　執　行　表

延長L＝10.8ｍ 幅員 W＝3.75～3.95ｍ
ブロック積（裏コン有 t＝150）　A＝39㎡

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-29号

　市道稲葉銚子ノ口線道路災害復旧工事

　紀の川市　桃山町調月　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 20 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２２日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥5,865,000

\5,058,000

¥6,451,500

¥5,563,800

5,860,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

山本重機

株式会社松本組

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

カンサイワーク

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社山口建設

株式会社キタモト

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会

株式会社井畑組

有限会社木村建設

和合設備

中前建設

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社舩木建設

株式会社山東組

仲谷建設

柏木土木

柏木組

田中建設

浜野組

辞退

3,010,000 落札

3,170,000

3,130,000

3,172,000

3,172,000

3,172,000

3,172,000

3,168,000

3,172,000

3,170,000

3,100,000

辞退

辞退

3,172,000

3,122,000

3,170,000

3,200,000 失格

3,172,000

3,172,000

3,110,000

3,172,000

入　札　執　行　表

延長L＝11.5m　幅員W＝3.30～4.15m
ブロック積（裏コン有 ｔ＝150） A＝31.4㎡

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-30号

　市道稲葉銚子ノ口線道路災害復旧工事

　紀の川市　桃山町調月　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 20 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２２日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥3,172,000

\2,746,000

¥3,489,200

¥3,020,600

3,170,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

山本重機

株式会社松本組

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

カンサイワーク

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社山口建設

株式会社キタモト

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会

株式会社井畑組

有限会社木村建設

和合設備

中前建設

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社舩木建設

株式会社山東組

仲谷建設

柏木土木

柏木組

田中建設

浜野組

辞退

7,824,000 失格

7,800,000

7,710,000

7,814,000

7,814,000

7,814,000

7,810,000

7,800,000

7,814,000

7,800,000

7,420,000 落札

辞退

辞退

7,814,000

7,687,000

7,800,000

8,000,000 失格

7,814,000

7,814,000

7,660,000

7,814,000

入　札　執　行　表

延長L＝14.9m　幅員W＝3.95～4.05m
ブロック積工（裏コン有）　A＝46㎡

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-31号

　市道稲葉銚子ノ口線道路災害復旧工事

　紀の川市　桃山町調月　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 20 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２２日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥7,814,000

\6,760,000

¥8,595,400

¥7,436,000

7,814,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

山本重機

株式会社松本組

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

カンサイワーク

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社山口建設

株式会社キタモト

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会

株式会社井畑組

有限会社木村建設

和合設備

中前建設

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社舩木建設

株式会社山東組

仲谷建設

柏木土木

柏木組

田中建設

浜野組

辞退

11,669,000 失格

11,650,000

11,520,000

11,659,000

11,659,000

11,659,000

11,650,000

11,645,000

11,659,000

11,600,000

11,070,000 落札

辞退

辞退

11,659,000

11,465,000

11,600,000

12,000,000 失格

11,659,000

11,659,000

11,430,000

11,659,000

入　札　執　行　表

延長L＝22.9ｍ 幅員W＝5.90～6.65ｍ
ブロック積工（裏コン有 t＝150） A＝120㎡

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-32号

　市道稲葉銚子ノ口線道路災害復旧工事

　紀の川市　桃山町調月　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 20 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２２日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥11,659,000

\10,046,000

¥12,824,900

¥11,050,600

11,659,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

山本重機

株式会社松本組

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

カンサイワーク

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社山口建設

株式会社キタモト

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会

株式会社井畑組

有限会社木村建設

和合設備

中前建設

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社舩木建設

株式会社山東組

仲谷建設

柏木土木

柏木組

田中建設

浜野組

辞退

13,472,000 失格

13,460,000

13,310,000

13,462,000

13,462,000

13,462,000

12,780,000 落札

13,445,000

13,462,000

13,400,000

13,200,000

辞退

辞退

13,462,000

13,256,000

13,400,000

13,800,000 失格

13,462,000

13,462,000

13,200,000

13,462,000

入　札　執　行　表

延長　L＝20.6m　幅員　W＝3.0m
場所打函渠工　V＝26㎡
コンクリートブロック積(裏コン無)　A＝26㎡

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-33号

　市道平尾垣内線道路災害復旧工事

　紀の川市　桃山町神田　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 20 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２２日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥13,462,000

\11,692,000

¥14,808,200

¥12,861,200

13,462,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

山本重機

株式会社松本組

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

カンサイワーク

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社山口建設

株式会社キタモト

株式会社山中総合設備

有限会社坂本商会

株式会社井畑組

有限会社木村建設

和合設備

中前建設

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社舩木建設

株式会社山東組

仲谷建設

柏木土木

柏木組

田中建設

浜野組

辞退

9,428,000 失格

9,410,000

9,310,000

9,418,000

9,418,000

9,418,000

8,940,000 落札

9,408,000

9,418,000

9,410,000

9,230,000

辞退

辞退

9,418,000

9,268,000

9,400,000

9,600,000 失格

9,418,000

9,418,000

9,230,000

9,418,000

入　札　執　行　表

延長L＝23.5ｍ　幅員W＝2.55～4.00ｍ
ブロック積（岩着・裏コン有） A＝93㎡

　建設部　道路河川課

　令和5年度　国災　第208-34号

　市道滝ノ平田鶴ノ木線外１線道路災害復旧工事

　紀の川市　桃山町最上　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 11 月 20 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年１１月２２日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥9,418,000

\8,123,000

¥10,359,800

¥8,935,300

9,418,000


